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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



E: Fick din mamma någon information under hösten här, 1988, om polisens

utredning och arbete och såna saker, alltså som då var aktuellt? J: Det senaste sammanträffandet, såvitt jag kan minnas, var i slutet av

augusti då vi fick information om att man arbetade i huvudsak efter tre misstänkta som gemensamt för att de tre, var att de hade utsikt att knyta

dem till Sveavägen, det var ungefär. E: Det skulle ha varit i slutet på augusti, i början av september?

På grund av bandspelarfel och därav dålig ljudkvalitet har fortsättningen av förhöret sammanfattats med hjälp av de hörbara delarna.

Advokat Lars Ekman frågade sedan Joakim Palme om man fått någon ytterligare information fram till den 13:de, 14:de december. Joakim Palme svarade på detta att han hade inte sammanträffat med någon i utredningensgruppen.

Advokat Ekman frågade om Joakim Palme visste om Mårten eller modern haft någon sådan information. Joakim Palme svarade att han kunde inte säga om så var fallet.

Advokat Arne Liljeros frågade Joakim Palme om han vid samtalet med Mårten nämnt något om vad det var för person som skulle hämtas till förhör. Joakim Palme svarade därvid att hans minnesbild av vad för uppgifter som fanns i massmedia vid den här tiden var dels vilken ålder det var på personen och dels att det var en A-lagare. Han kan inte påminna sig vad han hade sagt till Mårten men utgår från att han förmedlade vad som sades i media.

Advokat Liljeros frågade Joakim Palme varifrån denne fått uppgifterna om alkoholist och A-lagare. Joakim Palmes uppfattning var att han fått dem genom

massmedia.

Advokat Liljeros frågade då om Joakim Palme läst kvällstidningarna. Joakim Palme svarade att han inte hade något bestämt minne av att han läst kvälls
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-07-04_T11696-00_Joakim_Palme.pdf/3&oldid=378392"
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